[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (двадцать девятая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2017 года
                       № 97
О передаче имущества в безвозмездное пользование ГКУ Архангельской   области «ЦЗ и СЗН Холмогорского района»
Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:
1. Отклонить проект решения «О передаче имущества в безвозмездное пользование ГКУ Архангельской   области «ЦЗ и СЗН Холмогорского района» на период с 01 ноября 2017 года по 31 декабря 2017 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                          А.Н. Берденников